DA SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DAS PROPOSTAS 

LOCAL 
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Corumbaíba, com endereço à 
Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO 

DATA E HORÁRIO 16 DE DEZEMBRO DE 2025, ÀS 08hs00min. 

VALOR ESTIMADO 
DA CONTRATAÇÃO 

R$ 7.454.046,38 (sete milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, 
quarenta e seis reais e trinta e oito centavos) 

https://corumbaiba.megasofttransparencia.com.br/contratos-convenios-e-licitacoes/procedimentos-licitatorios?tipoDeConsultaDeModalidade=1
https://corumbaiba.megasofttransparencia.com.br/contratos-convenios-e-licitacoes/procedimentos-licitatorios?tipoDeConsultaDeModalidade=1